1
PINNACLE
RUBANS LUMINEUX
2 3
Le système de rubans lumineux Pinnacle de NDR Lighting est
un écosystème de produits — comprenant des rubans LED, des
alimentations (drivers), des profilés et des connecteurs — conçus
pour fonctionner parfaitement ensemble et simplifier l’installation

36 37
NOTRE VASTE GAMME DE PILOTES INÉGALÉS
EST CONÇUE POUR OFFRIR PERFORMANCE,
FIABILITÉ ET POLYVALENCE.
38 39
Numéro
de modèle Watts
Voltage
DC
Plage de
voltage
Indice
IP
Plage de
gradation
TLD24V-30W 30W 24V 100-277 V AC WET - IP67 0% - 100%
TLD24V-60W 60W 24V 100-277 V AC WET - IP67 0% - 100%
TLD24V-96W 96W 24V 100-277 V AC WET - IP67 0% - 100%
TLD24V-96W-10 96W (0-10V) 24V 100-277 V AC WET - IP67 0% - 100%
TLD24V-192W 192W
(2x96W) 24V 100-277 V AC WET - IP67 0% - 100%
TLD24V-288W 288W
(3x96W) 24V 100-277 V AC WET - IP67 0% - 100%
PILOTES
PILOTES 24V
NDR Lighting vous offre une gamme complète de pilotes 24V pour assurer
le succès de tous vos projets de rubans lumineux. Du plus petit espace aux
installations commerciales les plus puissantes et robustes, nos pilotes de
calibre industriel sont conçus pour répondre à tous les besoins.
Numéro
de modèle Watts
Voltage
DC
Plage de
voltage
Indice
IP
Plage de
gradation
TLD24V-MINI-60W 60W 24V 100-130 V AC DRY - IP20 0% - 100%
TLD24V-MINI-96W 96W 24V 100-130 V AC DRY - IP20 0% - 100%
TLD24V-25W 25W 24V 100-130 V AC DRY - IP20 5% - 100%
MINI-PILOTES
Numéro
de modèle Matériel
Modèles

mouillés
Idéal pour les applications sans gradation ou lorsqu’utilisé avec notre contrôleur
WIFI. Pour les applications avec gradation où l’espace est restreint, utilisez un
gradateur ELV pour une performance optimale.
40 41
Numéro
de modèle Watts
Voltage
DC
Plage de
voltage
Indice
IP
Plage de
gradation
TLDDIM24V-60W 60W 24V 120 V AC DRY - IP20 0,3% - 100%
TLDDIM24V-96W
TLDDIM24V-96WB 96W 24V 120 V AC DRY - IP20 0,3% - 100%
TLDDIM24V-160W 160W 24V 120 V AC DRY - IP20 0,3% - 100%
TLDCCT-96W
TLDCCT-96WB 96W 24V 120 V AC DRY - IP20 0,3% - 100%
GRADATEUR + PILOTE TOUT-EN-UN
PILOTE
24V
INCLUS